
6/7

12/13

14

18/19/20/21

18/19/20/21

21

26/27

2

2/3

3

4/5

10/11

10/11

17/18

18

1

7/8/9

7/8/9

8

12/13/14/15

12/13/14/15

15

15/16

1

GARA NAZIONALE "LE FONTI NATIONAL TROPHY" LE FONTI

GARA NAZIONALE MODENA

COPPA CITTA' DI PARMA DUCATO-LA ROCCA

GARA GIOVANILE UNDER 18 SALSOMAGGIORE

"CITTA' DEL TRICOLORE" GARA GIOVANILE UNDER 18 REGGIO EMILIA

1° TROFEO NAZIONALE "CITTA' DI FERRARA" CUS FERRARA

CAMPIONATO NAZIONALE RAGAZZI - TROFEO SILVIO MARAZZA (stroke play)

AMBROSIANO

TOLCINASCO

CAMPIONATO NAZIONALE MASCHILE FOURSOME-TROFEO DADI BERGAMO

GARA GIOVANILE UNDER 14

GIUGNO
GARA GIOVANILE UNDER 14 CASALUNGA

TROFEO MARECCHIA RIMINI VERUCCHIO

GARA GIOVANILE UNDER 18 MONTEVEGLIO

AMBROSIANO

MARGHERITA

CAMP. NAZ. FEMMINILE FOURSOME-TROFEO ROSANNA BERGAMO PURICELLI

MAGGIO

MEMORIAL  "MARCO PARENTI" LE FONTI

APRILE

INTERNAZIONALE D'ITALIA FEMMINILE PARCO DE MEDICI

GARA GIOVANILE UNDER 14 MONTEVEGLIO

GARA NAZIONALE "MEMORIAL ENNIO TONINI" CERVIA

INTERNAZIONALE D'ITALIA MASCHILE ACAYA

GARA NAZIONALE CITTA' DI SAN GIOVANNI IN MARIGNANO RIVIERA

CUS FERRARAGARA GIOVANILE "CITTA' DI FERRARA" (RINVIATA A DATA DA DESTINARSI)

CALENDARIO CRONOLOGICO                                                                     

DELL'ATTIVITA' GIOVANILE ZONA 4 2021

MARZO
TROFEO DEL DELTA (RINVIATA A DATA DA DESTINARSI) ARGENTA

GARA GIOVANILE UNDER 14 SALSOMAGGIORE

2° TROFEO DEL TRICOLORE MATILDE

CAMPIONATO NAZIONALE RAGAZZE - TROFEO SILVIO MARAZZA (stroke play)

MODENA



2

3

9

9/10/11/12/13

10

16

17

17/18/19/20

19

20

23

24

25

26

30.06-1.07

30.06-1.07

1

6/7

7

7/8/9/10/11

7/8/9/10/11

11

14

14/15/16

14/15/16

16/17

20

21/22

28

29/30

29/30/31.07-1.08

4/5/6

GARA GIOVANILE UNDER 14 RIVIERA

GARA GIOVANILE UNDER 18

DUCATO D'ARGENTO BY ILGER.COM DUCATO-LA ROCCA

CAVAGLIA'

CAMPIONATO NAZIONALE CADETTI TROFEO GIOVANNI ALBERTO AGNELLI

GARA GIOVANILE UNDER 18

GARA GIOVANILE DEL DUCATO BY ILGER.COM DUCATO-LA ROCCA

CROARA

GARA GIOVANILE UNDER 18

GARA GIOVANILE UNDER 14 CENTO

GARA GIOVANILE UNDER 18

MATILDE

GARA GIOVANILE UNDER 18 by EON PAOLO TIRINI

MARGARA

CAMPIONATO NAZIONALE CADETTE

CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE BABY

REGGIO EMILIA

GARA GIOVANILE UNDER 14 CONERO

BOLOGNA

GARA GIOVANILE UNDER 18 by TECNORD REGGIO EMILIA

RIVIERA

RIMINI VERUCCHIO

CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE ASSOLUTO "TROFEO ISA GOLDSCHMID" TERRE CONSOLI

FAENZA

ANTICA CORTE CHALLENGE

CAMPIONATO NAZIONALE RAGAZZI MATCH PLAY "TROFEO ANDREA BROTTO" BOGOGNO

GARA GIOVANILE UNDER 14 CROARA

GARA GIOVANILE UNDER 18

AGOSTO

GARA GIOVANILE UNDER 18 MODENA

LUGLIO
CAMPIONATO NAZIONALE MASCHILE BABY CAVAGLIA'

LE FONTI NATIONAL TROPHY by CAFFE' DEL DOGE LE FONTI

GARA GIOVANILE UNDER 14

CAMPIONATO NAZIONALE PULCINI MASCHILE ASOLO

CAMPIONATO NAZIONALE PULCINI FEMMINILE ASOLO

MONTEVEGLIO

MIGLIANICO

DUCATO D'ORO DUCATO-LA ROCCA

TROFEO GIOVANILE FEDERALE "CITTA' DI CERVIA" by MOKADOR CERVIA

VECCHIO TIGLIO CHALLENGE REGGIO EMILIA

5° MEMORIAL "FONTANA MARIA RICORDINA" presented by GOOGOLF MODENA

GARA NAZIONALE XXV GRAN PREMIO CITTA' DI CERVIA by MOKADOR CERVIA

CAMPIONATO NAZIONALE MASCHILE ASSOLUTO "TROFEO FRANCO BEVIONE" NAZIONALE

GARA GIOVANILE UNDER 18 MONTEVEGLIO



7

10

11/12

18

19/20/21

24

24/25/26

24/25/26

24/25/26

25

26

29

29/30/31

29/30/31

30/31

7

7/8/9/10/11

7/8/9/10/11

8

9/10/11

9/10/11

10

10/11

15/16/17/18/19

19

24/25/26

3

9

9/10

10

15/16/17

17

GARA GIOVANILE UNDER 14 MATILDE

GARA GIOVANILE UNDER 18 MODENA

GARA GIOVANILE UNDER 14 RIVIERA

GARA GIOVANILE UNDER 18 CONERO

GARA GIOVANILE UNDER 14 by EON PAOLO TIRINI BOLOGNA

GARA GIOVANILE PANATHLON MODENA

OLGIATA

CAMPIONATO NAZIONALE RAGAZZE A SQUADRE "TROFEO E. PALLAVICINO FIRENZE

INTERNAZIONALE D'ITALIA FEMMINILE U18 VILLA CONDULMER

REGGIO EMILIA

INTERNAZIONALE D'ITALIA MASCHILE U16 - REPLY - "TROFEO TEODORO SOLDATI"

CAMPIONATO NAZIONALE RAGAZZI A SQUADRE "TROFEO E. PALLAVICINO PAVONIERE

QUALIFICA RAGAZZI A SQUADRE

MODENA

GARA GIOVANILE UNDER 14 SALSOMAGGIORE

US KIDS VENICE OPEN

BIELLA

TROFEO CITTA' DI MODENA

MONTECATINI

MONTECCHIA/FRASSANELLE

OASI DI MARMIROLO CHALLENGE REGGIO EMILIA

TROFEO CITTA' DI CASTEL SAN PIETRO TERME LE FONTI

TROFEO GIOVANILE FEDERALE LE FONTI by CAFFE' DEL DOGE LE FONTI

OTTOBRE

QUALIFICA MASCHILE A SQUADRE ROYAL PARK

CAMPIONATO NAZIONALE RAGAZZE MATCH PLAY "TROFEO ROBERTA BERTOTTO" LE FONTI

CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO MASCHILE A SQUADRE TORINO

CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO FEMMINILE A SQUADRE

GARA NAZIONALE "5° TROFEO CITTA' DI PIACENZA" CROARA

GARA GIOVANILE UNDER 18

SETTEMBRE
DECOGRAFICA CHALLENGE

DUCATO-LA ROCCA

SELEZIONE MASCHILE A SQUADRE CROARA

GARA GIOVANILE UNDER 18 - FINALE ZONA 4 DA DEFINIRE

GARA NAZIONALE CONCA D'ORO RIVIERA

GARA GIOVANILE UNDER 18 SALSOMAGGIORE

GARA GIOVANILE UNDER 14 - FINALE ZONA 4 DA DEFINIRE

GARA GIOVANILE UNDER 18 MONTEVEGLIO

MONTEVEGLIO

US KIDS ROME CLASSIC NAZIONALE/T.CONSOLI

QUALIFICA FEMMINILE A SQUADRE



23/24

30/31

5/6

LEGENDA

CAMPIONATI INTERREGIONALI INDIVIDUALI MASCHILE E FEMMINILE CERVIA

NOVEMBRE
TROFEO CITTA' DI CERVIA IL SALE D'ORO CERVIA

MATCH PLAY GIOVANILI ARGENTA

CAMPIONATI REGIONALI E MATCH PLAY GIOVANILI E FINALI DI ZONA

CAMPIONATI NAZIONALI/COMPETIZIONI INTERNAZIONALI

GARE NAZIONALI 54/54 BUCHE

GARE NAZIONALI 36/36 BUCHE

TROFEI GIOVANILI FEDERALI UNDER 18

GARE GIOVANILI TEODORO SOLDATI U18

GARE GIOVANILI SARANNO FAMOSI U 14 

GARE NAZIONALI 72/54 BUCHE

GARE GIOVANILI UNDER 18


