

CALENDARIO CRONOLOGICO DELL'ATTIVITA' GIOVANILE ZONA 4 2021

MARZO		
6/7	TROFEO DEL DELTA (RINVIATA A DATA DA DESTINARSI)	ARGENTA
12/13	GARA NAZIONALE CITTA' DI SAN GIOVANNI IN MARIGNANO	RIVIERA
14	GARA GIOVANILE "CITTA' DI FERRARA" (RINVIATA A DATA DA DESTINARSI)	CUS FERRARA
18/19/20/21	INTERNAZIONALE D'ITALIA MASCHILE	ACAYA
18/19/20/21	INTERNAZIONALE D'ITALIA FEMMINILE	PARCO DE MEDICI
21	GARA GIOVANILE UNDER 14	MONTEVEGLIO
26/27	GARA NAZIONALE "MEMORIAL ENNIO TONINI"	CERVIA
APRILE		
2	MEMORIAL "MARCO PARENTI"	LE FONTI
2/3	GARA NAZIONALE	MODENA
3	GARA GIOVANILE UNDER 18	SALSOMAGGIORE
4/5	COPPA CITTA' DI PARMA	DUCATO-LA ROCCA
10/11	2° TROFEO DEL TRICOLORE	MATILDE
10/11	GARA NAZIONALE "LE FONTI NATIONAL TROPHY"	LE FONTI
17/18	TROFEO MARECCHIA	RIMINI VERUCCHIO
18	GARA GIOVANILE UNDER 18	MONTEVEGLIO
MAGGIO		
1	"CITTA' DEL TRICOLORE" GARA GIOVANILE UNDER 18	REGGIO EMILIA
7/8/9	CAMPIONATO NAZIONALE RAGAZZE - TROFEO SILVIO MARAZZA (stroke play)	MARGHERITA
7/8/9	CAMPIONATO NAZIONALE RAGAZZI - TROFEO SILVIO MARAZZA (stroke play)	TOLCINASCO
8	GARA GIOVANILE UNDER 14	SALSOMAGGIORE
12/13/14/15	CAMPIONATO NAZIONALE MASCHILE FOURSOME-TROFEO DADI BERGAMO	AMBROSIANO
12/13/14/15	CAMP. NAZ. FEMMINILE FOURSOME-TROFEO ROSANNA BERGAMO PURICELLI	AMBROSIANO
15	GARA GIOVANILE UNDER 14	MODENA
15/16	1° TROFEO NAZIONALE "CITTA' DI FERRARA"	CUS FERRARA
GIUGNO		
1	GARA GIOVANILE UNDER 14	CASALUNGA

		T .
2	GARA GIOVANILE UNDER 18 by TECNORD	REGGIO EMILIA
3	GARA GIOVANILE UNDER 14	CROARA
9	GARA GIOVANILE UNDER 18	RIVIERA
9/10/11/12/13	CAMPIONATO NAZIONALE RAGAZZI MATCH PLAY "TROFEO ANDREA BROTTO"	BOGOGNO
10	GARA GIOVANILE UNDER 18	RIMINI VERUCCHIO
16	GARA GIOVANILE DEL DUCATO BY ILGER.COM	DUCATO-LA ROCCA
17	GARA GIOVANILE UNDER 18	MATILDE
17/18/19/20	CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE ASSOLUTO "TROFEO ISA GOLDSCHMID"	TERRE CONSOLI
19	GARA GIOVANILE UNDER 14	CENTO
20	GARA GIOVANILE UNDER 18	MONTEVEGLIO
23	GARA GIOVANILE UNDER 18	FAENZA
24	ANTICA CORTE CHALLENGE	REGGIO EMILIA
25	GARA GIOVANILE UNDER 18 by EON PAOLO TIRINI	BOLOGNA
26	GARA GIOVANILE UNDER 18	MODENA
LUGLIO		
30.06-1.07	CAMPIONATO NAZIONALE MASCHILE BABY	CAVAGLIA'
30.06-1.07	CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE BABY	CAVAGLIA'
1	GARA GIOVANILE UNDER 18	CROARA
6/7	LE FONTI NATIONAL TROPHY by CAFFE' DEL DOGE	LE FONTI
7	GARA GIOVANILE UNDER 14	CONERO
7/8/9/10/11	CAMPIONATO NAZIONALE CADETTI TROFEO GIOVANNI ALBERTO AGNELLI	MARGARA
7/8/9/10/11	CAMPIONATO NAZIONALE CADETTE	MIGLIANICO
11	GARA GIOVANILE UNDER 14	MONTEVEGLIO
14	DUCATO D'ARGENTO BY ILGER.COM	DUCATO-LA ROCCA
14/15/16	CAMPIONATO NAZIONALE PULCINI MASCHILE	ASOLO
14/15/16	CAMPIONATO NAZIONALE PULCINI FEMMINILE	ASOLO
16/17	DUCATO D'ORO	DUCATO-LA ROCCA
20	GARA GIOVANILE UNDER 14	RIVIERA
21/22	TROFEO GIOVANILE FEDERALE "CITTA' DI CERVIA" by MOKADOR	CERVIA
28	VECCHIO TIGLIO CHALLENGE	REGGIO EMILIA
29/30	5° MEMORIAL "FONTANA MARIA RICORDINA" presented by GOOGOLF	MODENA
AGOSTO		
29/30/31.07-1.08	CAMPIONATO NAZIONALE MASCHILE ASSOLUTO "TROFEO FRANCO BEVIONE"	NAZIONALE
4/5/6	GARA NAZIONALE XXV GRAN PREMIO CITTA' DI CERVIA by MOKADOR	CERVIA
	·	

7	GARA GIOVANILE UNDER 14	SALSOMAGGIORE
10	GARA GIOVANILE UNDER 18	MODENA
11/12	TROFEO CITTA' DI MODENA	MODENA
18	OASI DI MARMIROLO CHALLENGE	REGGIO EMILIA
19/20/21	US KIDS VENICE OPEN	MONTECCHIA/FRASSANELL
24	TROFEO CITTA' DI CASTEL SAN PIETRO TERME	LE FONTI
24/25/26	CAMPIONATO NAZIONALE RAGAZZE A SQUADRE "TROFEO E. PALLAVICINO	FIRENZE
24/25/26	CAMPIONATO NAZIONALE RAGAZZI A SQUADRE "TROFEO E. PALLAVICINO	PAVONIERE
24/25/26	QUALIFICA RAGAZZI A SQUADRE	MONTECATINI
25	GARA GIOVANILE UNDER 14	RIVIERA
26	GARA GIOVANILE UNDER 14	MATILDE
29	GARA GIOVANILE UNDER 18	MONTEVEGLIO
29/30/31	INTERNAZIONALE D'ITALIA MASCHILE U16 - REPLY - "TROFEO TEODORO SOLDATI"	BIELLA
29/30/31	INTERNAZIONALE D'ITALIA FEMMINILE U18	VILLA CONDULMER
30/31	TROFEO GIOVANILE FEDERALE LE FONTI by CAFFE' DEL DOGE	LE FONTI
SETTEMBRE		
7	DECOGRAFICA CHALLENGE	REGGIO EMILIA
7/8/9/10/11	CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO MASCHILE A SQUADRE	TORINO
7/8/9/10/11	CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO FEMMINILE A SQUADRE	OLGIATA
8	GARA GIOVANILE UNDER 18	CONERO
9/10/11	QUALIFICA MASCHILE A SQUADRE	ROYAL PARK
9/10/11	QUALIFICA FEMMINILE A SQUADRE	DUCATO-LA ROCCA
10	GARA GIOVANILE UNDER 14 by EON PAOLO TIRINI	BOLOGNA
10/11	SELEZIONE MASCHILE A SQUADRE	CROARA
15/16/17/18/19	CAMPIONATO NAZIONALE RAGAZZE MATCH PLAY "TROFEO ROBERTA BERTOTTO"	LE FONTI
19	GARA GIOVANILE UNDER 18	SALSOMAGGIORE
24/25/26	GARA NAZIONALE "5° TROFEO CITTA' DI PIACENZA"	CROARA
OTTOBRE		
3	GARA GIOVANILE UNDER 18	MONTEVEGLIO
9	GARA GIOVANILE PANATHLON	MODENA
9/10	US KIDS ROME CLASSIC	NAZIONALE/T.CONSOLI
10	GARA GIOVANILE UNDER 18 - FINALE ZONA 4	DA DEFINIRE
15/16/17	GARA NAZIONALE CONCA D'ORO	RIVIERA
17	GARA GIOVANILE UNDER 14 - FINALE ZONA 4	DA DEFINIRE

23/24	CAMPIONATI INTERREGIONALI INDIVIDUALI MASCHILE E FEMMINILE	CERVIA
30/31	MATCH PLAY GIOVANILI	ARGENTA
NOVEMBRE		
5/6	TROFEO CITTA' DI CERVIA IL SALE D'ORO	CERVIA

LEGENDA	
	CAMPIONATI NAZIONALI/COMPETIZIONI INTERNAZIONALI
	GARE NAZIONALI 72/54 BUCHE
	GARE NAZIONALI 54/54 BUCHE
	GARE NAZIONALI 36/36 BUCHE
	TROFEI GIOVANILI FEDERALI UNDER 18
	GARE GIOVANILI UNDER 18
	GARE GIOVANILI TEODORO SOLDATI U18
	GARE GIOVANILI SARANNO FAMOSI U 14
	CAMPIONATI REGIONALI E MATCH PLAY GIOVANILI E FINALI DI ZONA